

Ieinteresētajiem piegādātājiem

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu “Pliedru ielas ietves izbūve, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (ID Nr. KNP 2016/2):

1.Jautājums: Lūdzu precizēt, tāmes pozīcijām Nr. 25 “Betona bruģa būve ietvē, h=6cm uz izlīdzinošās kārtas no cementa-smilts maisījuma, h=5cm” un Nr. 26 “Betona bruģa būve nobrauktuvēs, h=8cm uz izlīdzinošās kārtas no cementa-smilts maisījuma, h=5cm” kādas formas un krāsas betona bruģis (h=60mm un h=80mm) būtu jāizmanto šajā objektā. Pievienojiet izbūves shēmu.

Atbilde: Pozīcijās Nr. 25 un Nr. 26 ir paredzēts betona bruģakmens “Ķieģelītis (Prizma)” bruģa krāsas pelēka 70% un bruģa krāsa dzeltena 30% raksts neregulārs.

2.Jautājums: Lūdzu precizēt, tāmes pozīcijām Nr. 18 “ACO sistēmas ūdens novadīšanas kanāls V200” un Nr. 19 ACO sistēmas ūdens novadīšanas smilšu ķērājs V200” slodzes klases ACO izstrādājumiem – kanāliem un smilšu ķērājiem.

Atbilde: 2. Tāmes pozīcijās Nr. 18 un Nr. 19 paredzētam ACO izstrādājumiem slodzes klases ir uzrādītas nodaļā „Tehniskās specifikācijas”, 4.7.12. punktā „ACO sistēmas ūdens novadīšanas kanālu un smilšu ķērāju būve”.

3.Jautājums: Lūdzu precizēt, tāmes pozīcijām Nr. 39 “Gājēju drošības barjeru uzstādīšana”, kāda tipa barjeras ir nepieciešamas, kā arī sniedziet to tehnisko specifikāciju.

Atbilde: Tāmes pozīcijā Nr. 39 paredzēto gājēju barjeru tehniskie dati uzrādīti nodaļā „Tehniskās specifikācijas”, 4.7.22. punktā „Gājēju drošības barjeru uzstādīšana”. Barjeru konstrukciju paredzēt “Jelgavas tipa” analogu esošajai barjerai Gaismas ielā.

4.Jautājums: Vai lokālā tāmē Nr. 4, pozīcijā Nr. 13 H K-0.3 nedubultošanas apjomi ar lokālās tāmes Nr. 5 pozīcijām Nr. 11 un 12?

Atbilde: Apjomi nedubultošanas jo lokālā tāmē Nr.4 „VST daļas būve” ir uzrādīti būvdarbu apjomi, bet lokālā tāmēNr.5 „VST daļas materiāli” uzrādīti materiāli, kuri nepieciešami, lai veiktu lokālā tāmē Nr.4 uzrādītos būvdarbus.

5.Jautājums: Vai lokālā tāmē Nr. 4, pozīcijā Nr. 13 H K-0.2 nedubultošanas apjomi ar lokālās tāmes Nr. 5 pozīcijām Nr. 8?

Atbilde: Apjomi nedubultošanas jo lokālā tāmē Nr.4 „VST daļas būve” ir uzrādīti būvdarbu apjomi, bet lokālā tāmēNr.5 „VST daļas materiāli” uzrādīti materiāli, kuri nepieciešami, lai veiktu lokālā tāmē Nr.4 uzrādītos būvdarbus.

6.Jautājums: Vai lokālā tāmē Nr. 4, pozīcijā Nr. 13 K nedubultošanas apjomi ar lokālās tāmes Nr. 5 pozīcijām Nr. 9?

Atbilde: Apjomi nedubultošanas jo lokālā tāmē Nr.4 „VST daļas būve” ir uzrādīti būvdarbu apjomi, bet lokālā tāmēNr.5 „VST daļas materiāli” uzrādīti materiāli, kuri nepieciešami, lai veiktu lokālā tāmē Nr.4 uzrādītos būvdarbus.

7.Jautājums: Vai lokālā tāmē Nr. 4, pozīcijā Nr. 13C1 nedubultošanas apjomi ar lokālās tāmes Nr. 5 pozīcijām Nr. 3?

Atbilde: Apjomi nedubultoņas jo lokālā tāmē Nr.4 „VST daļas būve” ir uzrādīti būvdarbu apjomi, bet lokālā tāmē Nr.5 „VST daļas materiāli” uzrādīti materiāli, kuri nepieciešami, lai veiktu lokālā tāmē Nr.4 uzrādītos būvdarbus.

8.Jautājums: Lokālā tāmē Nr. 5, pozīcija “Kab. kanaliz. caurule 100x6000” tā ir izjaucama caurule, kura sastāv no divām daļām vai cauruļvada montāža gruntī ar caurduršanas metodi?

Atbilde: Lokālā tāmē Nr.5, 5.pozīcijā uzrādīts materiāls: „Kab. kanaliz. caurule šķelta 100x6000mm”. Lokālā tāmē Nr.4, pozīcijā 13A K-1,4. uzrādīti būvdarbi „Kabeļu kanalizācijas atjaunošana ar šķeltām caurulēm, ja cauruļu skaits blokā:1-2”, kurus jāveic, lai šķeltas caurules ieguldīt gruntī. Šķeltas caurules ar caurduršanas metodi nav iespējams ieguldīt.

9.Jautājums: Lokālā tāmē Nr. 5, pozīcija Nr. 14, “Peldošās akas lūkas vāks LLK 550 D400”, kurai akai šī pozīcija ir domāta?

Atbilde: Lokālā tāmē Nr.5, pozīcijās Nr. 9, 14 un 17 ir uzrādīti materiāli, kuri nepieciešami, lai veiktu būvdarbus, kuri uzrādīti lokālā tāmē Nr.4 pozīcijā Nr.13K „Kabeļu kanalizācijas aku lūku komplektu nomaiņa braucamā daļā un uz ietves”. Tā ir viena aka, kura atrodas braucamajā daļā pie autobusu pieturas Gaismas ielā pretī skolai.

10.Jautājums: Lokālā tāmē Nr. 5, pozīcija Nr. 17, “Akas lūkas “pel. tipa” stiprinājumu gredzens”, kurai akai šī pozīcija ir domāta?

Atbilde: Lokālā tāmē Nr.5, pozīcijās Nr. 9, 14 un 17 ir uzrādīti materiāli, kuri nepieciešami, lai veiktu būvdarbus, kuri uzrādīti lokālā tāmē Nr.4 pozīcijā Nr.13K „Kabeļu kanalizācijas aku lūku komplektu nomaiņa braucamā daļā un uz ietves”. Tā ir viena aka, kura atrodas braucamajā daļā pie autobusu pieturas Gaismas ielā pretī Ķekavas vidusskolai.